ocorrera em 18.07.2023, a autora assinou pelo seu punho uma declaração com

os seguintes dizeres: 

“ Declaração de Quitação” 

“Eu, AA, com o NISS ...47 e o NIF: ...94 declaro que recebi da sociedade

comercial por quotas A..., Lda, com o NIPC: ...36, com sede na Estrada

..., ..., ... – ... ..., a quantia líquida de € 1111.24 (MIL CENTO E ONZE EUROS

E VINTE E QUATRO CENTIMOS) referente aos recibos de fecho de contas do

mês de Setembro 2023, QUE SERÁ REGULARIZADO “DEPOSITADO”À DATA

POSTERIOR A ESTA DECLARAÇÃO QUE ACOMPANHA OS RECIBOS DE

VENCIMENTO, na qual se encontram incluídos e liquidados todos os créditos

[...]

devido conforme declaração de fls 156, datada de 02.11.2023, nos termos da

qual a autora declarou o seguinte: 

“Eu, AA com o NISS ...74 e NIF ...94 declaro ter recebido da sociedade

comercial por quotas “A..., LDA” com o NIPC ...36, com sede na Estrada

..., ..., ... -... ..., a quantia líquida de € 1111,24 (MIL CENTO E ONZE EUROS E

VINTE E QUATRO CÊNTIMOS) referente aos recibos de fecho de contas do

mês de Setembro 2023, QUE SERÁ REGULARIZADO “DEPOSITADO” À DATA

POTERIOR A ESTA DECLARAÇÃO QUE ACOMPANHA OS RECIBOS DE

VENCIMENTO, na qual se encontram incluídos e liquidados todos os créditos